CRP/GO

Conselho Regional de Psicologia 92 Regidao Goias
CNPJ: 37.115.334/0001-10

Periodo: 01/11/2020 a 30/11/2020

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 268.863,24 180.330,87 Despesa Orcamentaria 253.658,54 233.659,76
RECEITA REALIZADA 268.863,24 180.330,87 CREDITO EMPENHADO - PAGO 253.658,54 233.659,76
RECEITA CORRENTE 268.863,24 180.330,87 DESPESA CORRENTE 249.390,04 233.659,76
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 215.002,20 109.386,43 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 106.084,75 111.035,29
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 204.096,40 106.691,64 ENCARGOS PATRONAIS 34.165,36 29.050,37
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 168.432,71 71.562,14 JUROSE E ENCARGOS DA DIVIDA 63,60
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 35.663,69 35.129,50 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 109.139,93 93.510,50
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 10.899,69 2.694,79 DESPESA DE CAPITAL 4.268,50
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 2.986,62 1.512,00 INVESTIMENTOS 4.268,50
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 7.913,07 1.182,79
FUNDO DE SECOES 6,11
RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERAGAO DE APLICAGOES FINANCEIRAS

RECEITA DE SERVICOS 9.040,80 13.738,07
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 4.784,58 7.162,93
EXIS_II__IlEJII:EgTOS COM EXPEDIGOES DE 3.070,38 5.002,94
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.185,84 1.572,20

FINANCEIRAS 9.623,96 38.589,78
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 16.922,54
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CRP/GO

Periodo: 01/11/2020 a 30/11/2020

Exercicio Atual Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATUALIZAGAO MONETARIA

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DIVIDA ATIVA
MULTAS DE INFRACOES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Goiania-GO, 30 de novembro de 2020

Wadson Arantes Gama
Conselheiro Presidente
CRP-09/1523
427.574.441-15

9.623,96 21.667,24
9.623,96 21.667,24
35.196,28 18.616,59
11.669,54 18.616,59
179,31
23.347,43

Transferéncias Financeiras Concedidas
27.569,30 31.950,19 Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

27.569,30 31.950,19 Outros Pagamentos Extraorgamentarios
7.219.935,45 6.223.667,73 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
7.219.935,45 6.223.667,73 Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

7.516.367,99 6.435.948,79

35.626,98
2.370,59

33.256,39
7.227.082,47

7.227.082,47

7.516.367,99

34.124,25

2.325,93

231,40
31.566,92
6.168.164,78
6.168.164,78

6.435.948,79

Candido Renato Alves de Oliveira
Conselheiro Tesoureiro
CRP-09/6271
713.108.861-72
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Marcos Paulo de Aratjo
Contador
CRC-G0O-014.431/0-8
822.100.201-15
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